
Stavební bytové družstvo Plzeň-jih se sídlem v Přešticích, Hlávkova 23,  334 01 Přeštice, okres Plzeň – jih,  

 IČ: 00 04 07 38,  tel: 377982273,  tel/fax: 377982287,  e-mail: podatelna@sbdplzenjih.cz, www.sbdplzenjih.cz 

Zapsané v obchodním rejstříku u  Krajského  soudu v Plzni : oddíl Dr. XXV, vložka č.31       
 

Nabídka prodeje – nepotřebný  nábytek  

V případě zájmu volejte : 377982287 p. Mašková ,  6038242137  p.Hranáč  

 

Poř. č.  
číslo 

DKP 

Název (popis)  

rozměry 

 

foto 

 

ks 

Cena za ks 

 

1. 

 

108 

 

Psací stůl jednostranný 

 

 130x70 

 

 

 

1 

 

 

150,- 

 

2. 

 

105/1 

 

Psací stůl dvoustranný 

 

 150x70 

 

 

 

 

1 

 

 

 

200,- 

 

3. 

 

3/241 

 

Stolek+dřez 

 

60x80 

 

 

1 

 

300,- 

 

4. 

 

259 

 

Skříňka kuchyňská 

 

80x23 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

150,- 

 

5. 

  

Požární skříň 

 

-zadní stěna vyříznuta  

 

55x70x147 

 

 

 

 

1 

 

 

 

500,- 

mailto:podatelna@sbdplzenjih.cz
http://www.sbdplzenjih.cz/


 

6. 

 

 

 

 

Šuplíky na kolečkách  

 

49x64x56 

 

3 100,- 

 

7. 

 

 

201 

 

Stůl psací jednostranný 

 

130x70x80 

 

 

1 

 

150,- 

 

8. 

 

 

  

Psací stůl jednostranný 

 

 130x70 

 

 

1 

 

   150,- 

 

9. 

  

Psací stůl jednostranný 

 

 130x70 

 

 

  1 

 

  

150,- 

 

 

10. 

  

Psací stůl jednostranný 

 

 130x70 

 

 

  1 

 

    150,- 

V Přešticích 3.5.2017 

Vypracoval: TÚ  SBD 
 


